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The flower pots are included 
in these luminaires.

Bei diesen Leuchten sind die 
Blumentöpfe inkludiert.

Les pots de fleurs sont inclus 
dans ces luminaires.
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E27 3x 40 W

pendant light; steel, wood, black, brown

Hängeleuchte; Stahl, Holz, schwarz, braun

luminaire en suspension; acier, bois, noir, marron

L 760, B 140, H 1100

900349 LIBERTAD 1

L 760

H
 1

1
0

0

LIGHTING FAMILIES / ESSENTIAL LUMINAIRES
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Завантажено з mamadecor.ua

https://mamadecor.ua

